



Внимание! Счет действителен до 20.06.2025.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Покупатель не имеет права продавать или отчуждать иным образом товар третьим лицам без подписания электронного УПД в ЭДО и передачи сведений в Честный знак. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем этого требования Поставщик будет привлечен к административной или иной ответственности и к нему будут применены штрафные санкции, Покупатель обязуется возместить Поставщику в полном объеме такие штрафные санкции, включая пени, штрафы, а также возместить убытки, причиненные Поставщику.



Образец заполнения платежного поручения

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Воронеж		БИК	042007681	
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000681	
ИНН 3665823835	КПП 366501001	Сч. №	40702810013000010794	
ООО "ОРТОНИКА МАРКЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3K2506OMU T0100380007	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №UT-10038				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № UT-10038 от 9 июня 2025 г.

Поставщик: ООО "ОРТОНИКА МАРКЕТ", ИНН 3665823835, КПП 366501001, 394065, Воронежская область, г.о. город Воронеж, г Воронеж, ул Молодогвардейцев, д. 16, кв. 23, тел.: +74733003191

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ИСКОРКИ ДОБРА", ИНН 7733337520, КПП 773301001, 125466, Москва г, ул Соколово-Мещерская, д. 16/114, кв. 50

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	UT-0002949	Кресло-коляска инвалидная базовая облегченная Ortonica Base Lite 150 (UU/18)	14 шт	16 575,00	232 050,00
2	UT-0002949	Кресло-коляска инвалидная базовая облегченная Ortonica Base Lite 150 (UU/16)	4 шт	16 575,00	66 300,00
3	UT-0002927	Кресло-коляска инвалидная с откидной спинкой Ortonica Recline 100 (PU/18)	5 шт	24 905,00	124 525,00

Итого: 422 875,00

В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 422 875,00

Всего наименований 3, на сумму 422 875,00 RUB

Четыреста двадцать две тысячи восемьсот семьдесят пять рублей 00 копеек

Менеджер

подпись

Аванесов М. А.

расшифровка подписи

